
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2023 г.                                                                                                         №378 

 
Об утверждении руководителей и 

состава методических объединений 

 МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» 

 

 На основании Федеральных государственных образовательных стандартов 

дошкольного образования, утвержденных приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 

№1155 в целях осуществления определения наиболее оптимальных и эффективных для 

определенной группы детей содержаний, форм, методов и приемов организации 

образовательного процесса с целью получения результата, соответствующего федеральным 

государственным образовательным стандартам, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить руководителей и состав методических объединений МАДОУ 

г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» (приложение 1). 

2. Заместителям заведующего по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич 

(2 корпус) в срок до 20.09.2023 г. ознакомить сотрудников с настоящим приказом. 

3. Руководителям методических объединений: 

 в срок до 01.10.2023 г. составить план работы методического объединения.  

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего по 

ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус). 

 

 

Заведующий                                      Т.М. Корнеенко 

 

 

 

Приложение 1 на 1 листе 

 

  



Приложение 1  

к приказу от 31.08.2023 г.  №378 

 

Состав методических объединений 

 

Методическое объединение 

Руководитель 

методического 

объединения 

Состав методического объединения 

Наставничество как элемент 

системы развития МАДОУ 

Густокашина С.Н., 

воспитатель 

1. Исламгулова Н.И., воспитатель 

2. Густокашина С.Н., воспитатель 

3. Кокорина О.В., воспитатель 

4. Щербицкая С.А., воспитатель 

5. Бребан С.В., воспитатель 

Проектирование 

здоровьесберегающей среды и 

укрепление здоровья детей, 

включая оздоровительно-

воспитательную технологию 

Ю.Ф. Змановского «Здоровый 

дошкольник» 

Трохименко Т.И., 

воспитатель 

1. Саламанова Е.В., учитель-логопед 

2. Городнова Н.В., воспитатель 

3. Сергеева М.А., инструктор по 

физической культуре 

4. Зайцева И.А., педагог-психолог 

5. Амирова Г.Г., музыкальный 

руководитель 

6. Гатиятуллина З.Р., учитель-логопед 

7. Лисицына И.В., учитель-логопед 

Современные подходы 

к воспитанию патриотизма и 

основ гражданственности 

у  детей дошкольного возраста 

Якунина Н.Н., 

воспитатель 

1. Ярощук И.Т., воспитатель 

2. Белоскурская Н.А., воспитатель 

3. Сулейманова Д.С., воспитатель 

4. Сенина Я.В., воспитатель 

5. Коновалова Е.А., воспитатель 

6. Грачева Н.М., воспитатель 

7. Емельянова И.П., воспитатель 

8. Ишмуратова З.С., воспитатель 

9. Идрисова И.М., воспитатель 

Роль самообразования в 

совершенствовании 

профессионального 

мастерства педагога 

Алексеева Ю.Н., 

воспитатель 

1. Самадова Д.Б., воспитатель 2. Гультай 

У.В., воспитатель 3. Тихонова Н.Ф., 

воспитатель 

4. Костина С.И., воспитатель 

5. Елистратова М.С., музыкальный 

руководитель 

6. Крохина А.Е., воспитатель 

7. Мамедова С.А., воспитатель 

8. Оганнисян В.С., воспитатель 

9. Халидова Э.С., воспитатель 

10. Солдатенко А.С., воспитатель 

Итоги внедрения и обмен 

опытом реализации 

Федеральной программы в 

образовательной практике 

МАДОУ 

Янкова Е.С., 

воспитатель 

1. Сидорова А.А., воспитатель 

2. Янкова Е.С., воспитатель 

3. Сарвартдинова Г.Ф., воспитатель 

4. Алексеева Ю.Н., воспитатель 

5. Горбенко Н.И., воспитатель 

6. Козел Г.А., воспитатель 

7. Журкова Т.В., воспитатель 

8. Булочкина Г.И. воспитатель 

9.Адылшина А.Ю., воспитатель 

10Кокорина О.В., воспитатель 

11. Грачева Н.М., воспитатель 

12. Ишмуратова З.М., воспитатель 



 


		2024-04-09T14:26:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




